
Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

27 12.05.2024 10:30 Stobreč NK Primorac (S) - NK Neretva 2:3 ODIGRANA

27 11.05.2024 16:00 Split RNK Split - HNK Šibenik 5:1 ODIGRANA

27 12.05.2024 10:00 Prugovo NK Dugopolje - NK Junak (S) 2:3 ODIGRANA

27 12.05.2024 10:00 Crno HNK Dalmatinac (C) - NK Solin 2:5 ODIGRANA

27 12.05.2024 13:30 Vranjic NK Omladinac Vranjic - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 1:2 ODIGRANA

27 12.05.2024 08:00 Split HNK Hajduk - NK Adriatic 2:0 ODIGRANA

27 12.05.2024 12:00 Zadar HNK Zadar - HRNK Zmaj (M) 15:0 ODIGRANA

27 14.05.2024 13:00 Turanj NK Abeceda sporta - NK Uskok 4:0 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

28 19.05.2024 10:00 Stobreč NK Primorac (S) - NK Abeceda sporta -:- ZAKAZANA

28 19.05.2024 10:00 Klis NK Uskok - HNK Zadar -:- ZAKAZANA

28 14.05.2024 19:15 Split HNK Hajduk - HRNK Zmaj (M) 6:0 ODIGRANA

28 19.05.2024 10:00 Dugopolje NK Adriatic - NK Omladinac Vranjic -:- ZAKAZANA

28 01.05.2024 12:00 Dubrovnik NK GOŠK-Dubrovnik 1919 - HNK Dalmatinac (C) 8:1 ODIGRANA

28 19.05.2024 10:00 Solin NK Solin - NK Dugopolje -:- ZAKAZANA

28 19.05.2024 10:00 Sinj NK Junak (S) - RNK Split -:- ZAKAZANA

28 19.05.2024 10:00 Šibenik HNK Šibenik - NK Neretva -:- ZAKAZANA

                                                       Rezultati 27.kola 1.NL NS SPLIT Kadeti

                                                       Raspored 28.kola 1.NL NS SPLIT Kadeti



Analyticom COMET Datum: 17.05.2024  Vrijeme: 08:21:08 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Tablica

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78431564) 1.NL NS Split Kadeti 23/24 - 2023/2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. HNK Hajduk 27 23 0 4 106 21 +85 69
2. RNK Split 28 22 1 5 82 34 +48 67
3. NK Abeceda sporta 27 20 1 6 93 47 +46 61
4. NK Solin 27 17 3 7 89 39 +50 54
5. NK Neretva 26 17 3 6 66 39 +27 54
6. HNK Šibenik 27 15 5 7 73 40 +33 50
7. HNK Zadar (-1) 27 13 5 9 85 63 +22 43
8. NK Dugopolje 27 11 6 10 42 39 +3 39
9. NK Primorac (S) 27 9 5 13 66 64 +2 32
10. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 28 9 3 16 61 75 -14 30
11. NK Junak (S) 27 9 3 15 47 67 -20 30
12. NK Omladinac Vranjic 26 9 2 15 34 51 -17 29
13. NK Adriatic 27 7 3 17 48 72 -24 24
14. NK Uskok 27 6 4 17 34 65 -31 22
15. HNK Dalmatinac (C) 28 5 2 21 26 105 -79 17
16. HRNK Zmaj (M) 28 1 2 25 28 159 -131 5

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:
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Analyticom COMET Datum: 17.05.2024  Vrijeme: 08:21:29 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78431564) 1.NL NS Split Kadeti 23/24 - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 245

25
Bralić Ante (2 KU) (NK Solin)

21
Lučić Karlo (NK Abeceda sporta)

20
Sopta Ivan (4 KU) (NK Primorac (S))

19
Grgas Grando Jan (1 KU) (HNK Šibenik)

18
Bilušić Marino (RNK Split)

17
Đuderija Arijan (1 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kardov David (HNK Šibenik)
Vrtlar Vicenco (1 KU) (NK Solin)

16
Ban Roko (1 KU) (NK Dugopolje)
Granić Krešo (NK Neretva)
Pleslić Zvonimir (NK Abeceda sporta)

15
Dević-Obradović Niko (HNK Zadar)

14
Perko Šime (HNK Hajduk)
Volarević Ivan (11 KU) (NK Neretva)

13
Ivčević Roko (1 KU) (NK Abeceda sporta)
Stjepić Marko (RNK Split)
Vujaković Duje (1 KU) (HNK Zadar)

12
Ivanišević Dvornik Silvio (HNK Hajduk)
Jenjić Roko (HNK Hajduk)
Juričić Mateo (HNK Hajduk)
Majstorović Neo (NK Neretva)

11
Ćaleta Luka (1 KU) (HNK Hajduk)
Marasović Duje (1 KU) (NK Abeceda sporta)
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Strika Martin (HNK Zadar)

10
Čotić Roko (NK Adriatic)
Pauk Patrik (RNK Split)

9
Jukić Ivan (NK Junak (S))
Radić Luka (1 KU) (NK Uskok)
Vučković Toni (NK Junak (S))
Vujčić Grgo (HRNK Zmaj (M))
Župan Lovre (NK Abeceda sporta)

8
Batinić Paulo (RNK Split)
Burčul Lorenzo (HNK Dalmatinac (C))
Gojanović Gabriel (HNK Zadar)
Jerković Vicenco (NK Primorac (S))
Matas Ivano (1 KU) (HNK Šibenik)
Šuvar Lovre (1 KU) (HNK Hajduk)
Žaper Ivan (NK Junak (S))

7
Franić Marin Luka (NK Adriatic)
Gverović Teo (1 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Perajica Josip (1 KU) (NK Adriatic)

6
Banović Lovre (RNK Split)
Beriša Josip (1 KU) (NK Omladinac Vranjic)
Borić Toni (3 KU) (HRNK Zmaj (M))
Damjanović Dino (5 KU) (NK Adriatic)
Dinčić Nikola (NK Primorac (S))
Grepo Karlo (1 KU) (NK Omladinac Vranjic)
Pavić Tomislav (HNK Zadar)
Rančić Josip (NK Dugopolje)
Šakić Tino (NK Abeceda sporta)

5
Bokan Filip (HNK Hajduk)
Budimir Marko (NK Primorac (S))
Ćatipović Mirko (NK Primorac (S))
Delić Stipe (NK Uskok)
Družijanić Duje (NK Neretva)
Dunkić Pero (HNK Šibenik)
Ivanišević Sando (NK Primorac (S))
Knezović Ante (NK Omladinac Vranjic)
Miloš Dario (NK Solin)
Novak Toni (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
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Perišić Josip (NK Dugopolje)
Raos Ivano (HRNK Zmaj (M))
Tomić Karlo (HNK Zadar)
Veić Mateo (1 KU) (NK Omladinac Vranjic)
Vuco Ante (NK Solin)

4
Bradarić Duje (NK Dugopolje)
Lovrinčević Roko (NK Omladinac Vranjic)
Borzić Roko (RNK Split)
Buva Ivan (HNK Šibenik)
Ivančić Stanko (NK Primorac (S))
Ivić Tin (HNK Zadar)
Jozić Marin (NK Primorac (S))
Jukić Dujo (NK Junak (S))
Jurilj Kristijan (1 KU) (HRNK Zmaj (M))
Krešić Ivano (HNK Dalmatinac (C))
Maglica Lovro (HNK Hajduk)
Medvid Ante (HNK Hajduk)
Miljak Marin (NK Solin)
Olić Lovre (NK Abeceda sporta)
Papić Marko (RNK Split)
Pivac Josip (NK Solin)
Polić Duje (3 KU) (RNK Split)
Šarić Luka (NK Solin)
Stojčić Enco (NK Solin)
Tapalović Marin (HNK Hajduk)
Varnica Ivan Pavao (NK Adriatic)
Vučković Karlo (NK Neretva)
Žižić Petar (NK Junak (S))

3
Jurjević Ante (NK Abeceda sporta)
Anić Roko (NK Solin)
Bajn Anton (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Beidenegl Antonio (HNK Hajduk)
Brkljača Luka (HNK Zadar)
Brodarić Vili (NK Solin)
Ćaleta Gabriel (NK Solin)
Čupić Mateo (HNK Hajduk)
Cvitković Karlo (RNK Split)
Daković Ivano (2 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Džaferagić Šimun (HNK Dalmatinac (C))
Ivanda Borna (NK Dugopolje)
Kartelo Dominik (HNK Šibenik)
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Klarić Kukuz Teo (NK Junak (S))
Kurtović Daris (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Lonić Teo (HNK Dalmatinac (C))
Mamuzić Matej (NK Junak (S))
Mandić Vice (HNK Šibenik)
Martinović Matej (NK Neretva)
Matić Ivan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Matić Josip (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Matijašević Marko (NK Solin)
Mešković Dino (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Mihočević Marino (HNK Hajduk)
Papić Ivano (HNK Hajduk)
Pendo Bruno (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Pirija Luka (1 KU) (RNK Split)
Pregelj Đivo (HNK Hajduk)
Šakić Paulo (NK Abeceda sporta)
Šuljić Gabrijel (HNK Zadar)

2
Alebić Tonči (NK Omladinac Vranjic)
Barić Ante (NK Uskok)
Bartulović Ante (HNK Hajduk)
Berić Noa (HNK Šibenik)
Brkljača Marko (HNK Zadar)
Budanović Karlo (HNK Zadar)
Ćurković Rino (RNK Split)
Dučić Marino (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Džoni Josip Franjo (NK Adriatic)
Gojavić Matej (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Gulan Bruno (1 KU) (HNK Zadar)
Jurjević Andrija (HNK Dalmatinac (C))
Kovač Marko (NK Omladinac Vranjic)
Križanović Nikola (NK Dugopolje)
Kulaš Luka (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kunac Antonio (NK Uskok)
Mandić Filip (HNK Šibenik)
Marasović Marin (RNK Split)
Mikulić Luka (HNK Dalmatinac (C))
Mušura Stipe (HNK Hajduk)
Ožaković Filip (HNK Dalmatinac (C))
Paradžik Pavel (NK Primorac (S))
Pedisić Lovre (HNK Hajduk)
Perić Fabijan (RNK Split)
Pletikosić Lovre (RNK Split)
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Pulić Leon (HNK Šibenik)
Rubić Kristijan (2 KU) (NK Primorac (S))
Schreiber Emanuel Tin (NK Adriatic)
Šešelj Niko (NK Neretva)
Slunjski Noah Ivan (HNK Hajduk)
Šokota Arijan (HNK Zadar)
Vidović Ante (NK Neretva)
Vuko Dominik (NK Primorac (S))

1
Ćurćić Mirko (NK Primorac (S))
Lovrić Stipe (NK Uskok)
Smoje Roko (NK Solin)
Abramac Lovre (HNK Šibenik)
Antonijević Šime (NK Adriatic)
Batinović Josip (NK Adriatic)
Batinović Kristiano (NK Neretva)
Bilaver Ivano (HNK Zadar)
Bralić Vito (NK Omladinac Vranjic)
Brčić Ivan (NK Abeceda sporta)
Bujak Enid (NK Neretva)
Bukvić Lucijano (NK Neretva)
Ćaleta Ivano (NK Uskok)
Celić Ivan (HNK Šibenik)
Ćurković Leon (NK Dugopolje)
Damić Luka (NK Adriatic)
Dobronić Frane (1 KU) (HNK Hajduk)
Dragan Ante (NK Uskok)
Dugeč Filip (NK Solin)
Dujilović Duje (NK Solin)
Fejzić Elmin (HNK Hajduk)
Gudelj Ivan (HRNK Zmaj (M))
Ivoš Frane (NK Abeceda sporta)
Jelenić Roko (NK Junak (S))
Jukić Josip (HNK Šibenik)
Juzbašić Jan (RNK Split)
Kajtazi Sebastijan (HNK Hajduk)
Karić Jakov Josip (HNK Zadar)
Koprčina Marko (NK Junak (S))
Koprivec Pero (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kraljević Ivan (NK Neretva)
Kramarić Lovro (HNK Zadar)
Križan Mihael (NK Dugopolje)
Kulaš Ivo (NK Neretva)
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Kutia Illia (1 KU) (HNK Hajduk)
Kuzmanić Marin (HNK Hajduk)
Lalić Ante (NK Primorac (S))
Mamić Milan (NK Omladinac Vranjic)
Marić Anđelo (NK Junak (S))
Maršić Marin (NK Dugopolje)
Martinović Filip (NK Solin)
Mateljak Ivan (NK Neretva)
Mijić Edi (NK Uskok)
Milačić Roko (HNK Zadar)
Miličić Petar Toni (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Mudnić Dujmina Vjeran (NK Uskok)
Nekić Josip (HNK Zadar)
Ninčević Luka (NK Dugopolje)
Odrljin Luka (NK Junak (S))
Pejičić Boris (NK Neretva)
Peričić Ivano (NK Dugopolje)
Perkov Roko (NK Dugopolje)
Predovan Niko (NK Abeceda sporta)
Proleta Gabriel (HNK Hajduk)
Pulić Lovre (HNK Šibenik)
Radan Luka (HNK Dalmatinac (C))
Radić Karlo (NK Adriatic)
Radić Roko (NK Adriatic)
Radić Niko (HRNK Zmaj (M))
Radomiljac Mateo (HRNK Zmaj (M))
Rados Vice (HNK Zadar)
Rezo Lukas (NK Uskok)
Rogošić Damir (NK Adriatic)
Ružić-Marketin Oliver (HNK Zadar)
Segarić Renato (HNK Zadar)
Surać Jakov (HNK Zadar)
Terkeš Ivano (HNK Dalmatinac (C))
Trošelj Ivan (NK Abeceda sporta)
Vladislavić Lovre (NK Adriatic)
Vlatko Marko (NK Solin)
Vranješ Marko (NK Omladinac Vranjic)
Vranješ Jakša (HRNK Zmaj (M))
Vukičević Gabrijel (HNK Hajduk)
Vukušić Maro (HNK Šibenik)
Žaja Ante (NK Omladinac Vranjic)
Zec Lovre (NK Adriatic)
Zubović Daris (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
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1
Autogol

Baranović Karlo (HNK Šibenik)
Bradarić Duje (NK Dugopolje)
Grubišić Rino (HNK Hajduk)
Gusar Stipe (HNK Zadar)
Jukić David (HRNK Zmaj (M))
Jurjević Ante (NK Abeceda sporta)
Lovrinčević Roko (NK Omladinac Vranjic)
Lovrić Stipe (NK Uskok)
Marasović Ivan (NK Adriatic)
Mastelić Gure Luka (NK Junak (S))
Ražov Ivano (HNK Dalmatinac (C))
Smoje Roko (NK Solin)
Vela Bartul (HRNK Zmaj (M))
Ćerić Matej (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Ćurković Zlatko (NK Junak (S))
Ćurćić Mirko (NK Primorac (S))
Šošo Ante (HNK Dalmatinac (C))
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Analyticom COMET Datum: 17.05.2024  Vrijeme: 08:52:45 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78431564) 1.NL NS Split Kadeti 23/24 - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 180

3 Akumulirani žuti kartoni
NK Dugopolje

Ninčević Luka  (462575)
NK GOŠK-Dubrovnik 1919

Bajn Anton  (417719)
NK Omladinac Vranjic

Vranješ Marko  (434527)
2 Akumulirani žuti kartoni

HNK Dalmatinac (C)
Burčul Lorenzo  (382627)
Oštarić Matija  (384460)
Terkeš Ivano  (395685)
Mikulić Luka  (417740)
Krešić Ivano  (1165415)

HNK Hajduk
Jenjić Roko  (387068)
Juričić Mateo  (438878)

HNK Zadar
Vujaković Duje  (343457)
Pavić Tomislav  (395669)
Strika Martin  (397118)
Gulan Bruno  (417738)

HNK Šibenik
Matas Ivano  (331390)
Grgas Grando Jan  (381179)
Momirović Toma  (386725)
Berić Noa  (395636)
Kardov David  (417157)
Mandić Filip  (419549)
Grubišić Vice  (432273)

HRNK Zmaj (M)
Jurilj Kristijan  (400458)
Raos Ivano  (438893)

NK Abeceda sporta
Šakić Paulo  (395466)

NK Adriatic
Harašić Patrik  (399989)
Rogošić Damir  (418141)
Damjanović Dino  (422059)
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Marasović Ivan  (424232)
NK Dugopolje

Ivanda Borna  (327624)
Miloš Ante  (330584)
Križanović Nikola  (387010)
Bradarić Duje  (400421)
Ban Roko  (404237)
Maršić Marin  (432197)
Šuljak Roko  (433983)
Ćurković Leon  (438646)
Kelava Noa Gabriel  (1154210)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Mešković Dino  (385990)
Vučković Ante  (392790)
Đuderija Arijan  (401280)

NK Junak (S)
Žaper Ivan  (434487)
Vučković Toni  (435150)
Vrdoljak Ivan  (437278)
Rančić Ivano  (463864)
Odrljin Luka  (465218)

NK Neretva
Vidović Ante  (390244)
Volarević Ivan  (418100)
Proleta Patrik  (427711)
Dominiković Branko  (427714)
Granić Krešo  (468966)
Majstorović Neo  (1193839)

NK Omladinac Vranjic
Jurić Roko  (386537)
Lovrinčević Roko  (401775)
Beriša Josip  (421904)
Bralić Vito  (466877)

NK Primorac (S)
Rubić Kristijan  (236803)
Budimir Marko  (385015)
Jozić Marin  (401752)
Jelavić Duje  (424754)

NK Solin
Miljak Marin  (397857)
Anić Roko  (418214)
Vrtlar Vicenco  (419814)
Pivac Josip  (423496)

NK Uskok
Rezo Lukas  (400405)
Mlačić Marin  (434423)

RNK Split
Perić Fabijan  (401842)
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Plenković Jan  (402141)
Pirija Luka  (418132)
Smilović Jerko  (423805)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Jurjević Andrija  (383545)
Ožaković Filip  (385716)
Lonić Teo  (395917)
Fabijanić Luka  (401489)
Džaferagić Šimun  (452874)

HNK Hajduk
Maglica Lovro  (398030)
Čupić Mateo  (401195)
Pavičić Ivelja Niko  (422099)
Beidenegl Antonio  (434387)
Fejzić Elmin  (1155604)
Kutia Illia  (1177571)

HNK Zadar
Nekić Josip  (235690)
Brkljača Luka  (332744)
Budanović Karlo  (382434)
Brkljača Daniel  (383548)
Dević-Obradović Niko  (384710)
Bobić Gabriel  (395015)
Segarić Renato  (395681)
Šokota Arijan  (399358)
Surać Jakov  (415232)
Brkljača Marko  (418309)
Veršić Duje  (419195)
Gojanović Gabriel  (1177873)

HNK Šibenik
Štrbac Leonard  (377211)
Kartelo Dominik  (383266)
Buva Ivan  (386123)
Celić Ivan  (435035)
Dučkić Stjepan  (447129)

HRNK Zmaj (M)
Šumelj Vinko  (400464)
Borić Toni  (434441)
Pralas Luka  (438876)
Radić Niko  (438879)
Radalj Ante  (449347)
Glučina Roko  (451317)

NK Abeceda sporta
Ivoš Frane  (381314)
Trošelj Ivan  (393859)
Jurjević Ante  (395170)
Vrkić Matej  (395679)
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Lučić Karlo  (399508)
NK Adriatic

Čotić Roko  (385936)
Antonijević Šime  (420696)
Vladislavić Lovre  (424230)
Vrdoljak Ante  (434513)
Zec Lovre  (434514)
Bremec Timo  (435690)
Despotović Luka  (469746)
Jelavić Josip  (602082)

NK Dugopolje
Križan Mihael  (331195)
Perišić Josip  (379911)
Perkov Roko  (394591)
Čipčić Žarko  (395779)
Kojundžić Ante  (396309)
Radnić Marin  (397181)
Burić Josip  (401623)
Peričić Ivano  (434526)
Leskur Duje  (465232)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Zubović Daris  (401273)
Milat Ivano  (418049)
Obradović Jakov  (431699)
Miličić Marin  (432367)
Baselli Tomislav  (446740)

NK Junak (S)
Pašara Jakov  (313138)
Jukić Ivan  (400395)
Mamuzić Matej  (437230)
Mastelić Gure Luka  (446874)
Podrug Antonio  (453604)
Ajduković Luka  (463865)
Marić Anđelo  (465208)
Stojanac Gabrijel  (1170864)

NK Neretva
Družijanić Duje  (392794)
Batinović Kristiano  (404440)
Volarević Marko  (992082)
Bujak Enid  (1206324)

NK Omladinac Vranjic
Jurić Marin  (331849)
Veić Mateo  (388263)
Grgić Marko  (393018)
Mišković Petar  (393349)
Lijić Josip  (422094)
Matkovac Josip  (424888)
Alebić Tonči  (434800)
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Šeremet Vice  (449017)
Kraljić Mateo  (465299)
Kovač Marko  (465996)

NK Primorac (S)
Ivančić Stanko  (331230)
Jerković Vicenco  (399984)
Dinčić Nikola  (415114)
Ćatipović Mirko  (423500)
Brakus Dino  (424859)
Ćurćić Mirko  (434518)
Kulušić Otto  (451264)
Paradžik Pavel  (459069)

NK Solin
Bralić Ante  (394587)
Brodarić Vili  (420729)
Smoje Roko  (422089)
Stojčić Enco  (422102)
Miloš Dario  (451819)
Lovrinčević Karlo  (1171036)

NK Uskok
Lovrić Stipe  (327622)
Kunac Antonio  (397858)
Pleština Marin  (420788)
Delić Stipe  (434483)
Bulić Bepo  (438682)
Zelić Antonio  (450821)
Perković Bruno  (1153829)
Sučić Dominik  (1155480)

RNK Split
Juzbašić Jan  (364960)
Pauk Patrik  (383520)
Batinić Paulo  (394597)
Jurić Tomislav  (401844)
Ćurković Rino  (420759)
Cvitković Karlo  (424911)
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Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

27 12.05.2024 12:30 Stobreč NK Primorac (S) - NK Neretva 3:4 ODIGRANA

27 11.05.2024 18:00 Split RNK Split - HNK Šibenik 4:0 ODIGRANA

27 12.05.2024 12:00 Prugovo NK Dugopolje - NK Junak (S) 0:2 ODIGRANA

27 12.05.2024 12:00 Crno HNK Dalmatinac (C) - NK Solin 1:5 ODIGRANA

27 12.05.2024 15:30 Vranjic NK Omladinac Vranjic - NK GOŠK-Dubrovnik 1919 3:0 ODIGRANA

27 12.05.2024 10:00 Split HNK Hajduk - NK Adriatic 0:0 ODIGRANA

27 12.05.2024 14:00 Zadar HNK Zadar - HRNK Zmaj (M) 2:4 ODIGRANA

27 14.05.2024 15:00 Turanj NK Abeceda sporta - NK Uskok 0:2 ODIGRANA

Kolo Datum/vrijeme Mjesto Klubovi Rezultat Status

28 19.05.2024 12:00 Stobreč NK Primorac (S) - NK Abeceda sporta -:- ZAKAZANA

28 19.05.2024 12:00 Klis NK Uskok - HNK Zadar -:- ZAKAZANA

28 14.05.2024 21:00 Split HNK Hajduk - HRNK Zmaj (M) 2:1 ODIGRANA

28 19.05.2024 12:00 Dugopolje NK Adriatic - NK Omladinac Vranjic -:- ZAKAZANA

28 01.05.2024 14:00 Dubrovnik NK GOŠK-Dubrovnik 1919 - HNK Dalmatinac (C) 1:0 ODIGRANA

28 19.05.2024 12:00 Solin NK Solin - NK Dugopolje -:- ZAKAZANA

28 19.05.2024 12:00 Sinj NK Junak (S) - RNK Split -:- ZAKAZANA

28 19.05.2024 12:00 Šibenik HNK Šibenik - NK Neretva -:- ZAKAZANA

                                                       Rezultati 27.kola 1.NL NS SPLIT Juniori

                                                       Raspored 28.kola 1.NL NS SPLIT Juniori
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Tablica

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78432967) 1.NL NS Split Juniori 23/24 - 2023/2024

Poz. Klub OU POB NER POR POS PRI GR Bod
1. HNK Hajduk 27 22 2 3 97 15 +82 68
2. NK Junak (S) 27 21 1 5 74 33 +41 64
3. RNK Split 27 19 4 4 84 28 +56 61
4. NK Solin 26 15 3 8 77 41 +36 48
5. HNK Zadar 27 15 1 11 70 40 +30 46
6. NK Adriatic 27 13 7 7 70 45 +25 46
7. NK Primorac (S) 27 12 7 8 71 48 +23 43
8. NK Abeceda sporta 27 14 0 13 67 68 -1 42
9. NK Omladinac Vranjic 26 12 4 10 56 42 +14 40
10. NK Uskok 27 11 2 14 60 59 +1 35
11. NK Neretva 26 10 3 13 63 72 -9 33
12. NK GOŠK-Dubrovnik 1919 28 7 6 15 41 66 -25 27
13. NK Dugopolje 27 7 5 15 38 63 -25 26
14. HNK Šibenik 27 7 1 19 43 68 -25 22
15. HNK Dalmatinac (C) 28 4 4 20 30 126 -96 16
16. HRNK Zmaj (M) (-1) 28 1 2 25 27 154 -127 4

PozicijaPoz.: Odigrane utakmiceOU: Pobjede NeriješenoNER:POB: PoraziPOR:
Postignuti golovi BodoviPrimljeni golovi GR: Gol razlika Bod:PRI:POS:

Analyticom COMET - Tablica Stranica: 1 / 1



Analyticom COMET Datum: 17.05.2024  Vrijeme: 10:38:45 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Lista strijelaca

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78432967) 1.NL NS Split Juniori 23/24 - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 281

27
Majdov Nino (3 KU) (NK Solin)

21
Dragaš Ante (4 KU) (NK Primorac (S))

18
Paviškov Frane (RNK Split)

17
Marušić Andro (HNK Hajduk)
Poljak Noa (NK Junak (S))

15
Bota Luka (NK Uskok)
Škara Luka (NK Abeceda sporta)

14
Galov Šime (4 KU) (NK Neretva)

13
Lekaj Mateo (HNK Hajduk)
Varvodić Mateo (NK Primorac (S))

12
Ćaleta Antonio (NK Adriatic)

11
Batur Filip (1 KU) (HNK Dalmatinac (C))
Carev Marin (HNK Hajduk)
Rosandić Duje (RNK Split)

10
MIKULIĆ Petar (1 KU) (NK Neretva)
Bralić-Labinčić Jerko (NK Uskok)
Bujak Dženan (NK Neretva)
Marić Marko (NK Junak (S))
Marinović Toma (NK Adriatic)
Mikulić Mirito (NK Adriatic)

9
Ivanišević Adriano (HNK Hajduk)
Jurković Ante (NK Neretva)
Kušar Antoan (1 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kušeta Ante (NK Solin)
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8
Ereš Jure (NK Neretva)
Erlić Niko (NK Uskok)
Gabrić Roko (3 KU) (NK Adriatic)
Prebisalić Vlaho (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Škara Filip (3 KU) (NK Abeceda sporta)

7
Balić Andriano (RNK Split)
Buzov Nikola (2 KU) (NK Omladinac Vranjic)
Ćudina Karlo (1 KU) (NK Solin)
Grubišić Lovre (1 KU) (NK Omladinac Vranjic)
Letunić Maro (2 KU) (HNK Zadar)
Miletić Vice (1 KU) (HNK Zadar)
Mrdalj Dino (NK Omladinac Vranjic)
Ricov Božo (2 KU) (HNK Zadar)
Rudić Karlo (1 KU) (NK Solin)
Šimleša Ivan (1 KU) (RNK Split)
Surać Matija (NK Abeceda sporta)

6
Ročak Luka (2 KU) (HNK Dalmatinac (C))
Blažević Fabjan (2 KU) (HRNK Zmaj (M))
Crnjak Luka (HNK Zadar)
Dobrić Roko (NK Primorac (S))
Jurenić David (1 KU) (RNK Split)
Jurilj Ivan (HNK Hajduk)
Medvid Stipe (NK Junak (S))
Memedović Ivan (NK Abeceda sporta)
Moquin Završki Tomislav (HNK Šibenik)
Nakić-Alfirević Ante (2 KU) (HNK Šibenik)
Pašara Luka (4 KU) (NK Junak (S))
Pfeifer Ivan (NK Solin)
Radić Roko (NK Adriatic)
Žižić Marko (NK Junak (S))

5
Carević Ivano (HNK Hajduk)
Dunatov Mikula (1 KU) (NK Abeceda sporta)
Grbelja Ante (1 KU) (HNK Šibenik)
Ivković Ivan (1 KU) (NK Abeceda sporta)
Jakobić Toni (RNK Split)
Milavić Špiro (1 KU) (NK Dugopolje)
Mornar Filip (NK Omladinac Vranjic)
Parmać Mile (HNK Hajduk)
Perajica Toni (HNK Hajduk)
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Perić Roko (NK Omladinac Vranjic)
Perinić Josip (2 KU) (HNK Zadar)
Perković Bruno (RNK Split)
Šoša Grga-Toni (2 KU) (HNK Zadar)
Stojan Luka (NK Primorac (S))
Tikvić Jakov (NK Adriatic)
Ukaj Lir (RNK Split)
Uvodić Josip (NK Dugopolje)

4
Vučemilović Grgić Martin (2 KU) (NK Uskok)
Balić Mateo (NK Uskok)
Bašica Toma (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Bezina Roko (NK Solin)
Budalić Ivan (NK Adriatic)
Bužančić Kristijan (NK Primorac (S))
Igwenwanne Joel Soromtochukwu (HRNK Zmaj (M))
Klanac Roko (NK Abeceda sporta)
Maravić Antonio (RNK Split)
Marinelić Maro (NK Primorac (S))
Obradović Filip (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Odak Luka (NK Neretva)
Plavša Matej (NK Junak (S))
Pulić Leon (HNK Šibenik)
Šestan Matija (HNK Dalmatinac (C))
Šimunović Karlo (1 KU) (RNK Split)
Žilić Roko (2 KU) (NK Primorac (S))
Žuljević Marko (NK Junak (S))
Žunić Toma (HNK Hajduk)

3
Ćapeta Luka (NK Uskok)
Gotovac Ivan (NK Omladinac Vranjic)
Bogdan Ante (NK Dugopolje)
Brstilo Marko (HRNK Zmaj (M))
Brtan Stipe (NK Dugopolje)
Celan Antonio (NK Solin)
Dević-Obradović Niko (HNK Zadar)
Domjanović Filip (NK Junak (S))
Fridl Niko (HNK Hajduk)
Grgić Marko (NK Omladinac Vranjic)
Jurić-Marinić Ivan (NK Omladinac Vranjic)
Kardoš Milan (HNK Šibenik)
Kero Kristijan Ivan (NK Dugopolje)
Kimer Damjan (NK Omladinac Vranjic)
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Krajinović Matej (NK Primorac (S))
Lučić Karlo (NK Abeceda sporta)
Lučić Antonio (1 KU) (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Matković Toma (RNK Split)
Mihaljević Domagoj (1 KU) (HNK Šibenik)
Milivojević Marino (NK Uskok)
Perić Matej (HNK Dalmatinac (C))
Pervan Tomislav (NK Solin)
Puljić Mile (NK Neretva)
Radman Lovre (NK Dugopolje)
Riabets Danylo (RNK Split)
Rubić Kristijan (NK Primorac (S))
Senkić Marin (NK Abeceda sporta)
Šerić Jure (NK Omladinac Vranjic)
Tolja Dominik (HNK Hajduk)
Tudor Roko (1 KU) (HNK Hajduk)
Ukici Altin (HNK Zadar)
Vicković Marko (HNK Zadar)
Vranješ Luka (NK Dugopolje)

2
Bljaić Mislav (HNK Šibenik)
Županović Toni (HNK Šibenik)
Alić David (HNK Zadar)
Andačić Marko (NK Neretva)
Babić Jere (NK Dugopolje)
Badžim Mate (NK Adriatic)
Bralić Vito (NK Omladinac Vranjic)
Bubalo Jakov (NK Neretva)
Bytyqi Jon (RNK Split)
Džoni Josip Franjo (NK Adriatic)
Efunnuga Aderemi Ademola Junior (HRNK Zmaj (M))
Galić Luka (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Gambiraža Roko (NK Abeceda sporta)
Glavina Špiro (NK Uskok)
Grgić Bruno (HNK Zadar)
Gudelj Duje (NK Omladinac Vranjic)
Jelavić Čičić Karlo (NK Junak (S))
Katić Vlatko (NK Uskok)
Kelava Emanuel (NK Abeceda sporta)
Kulušić Lovre (HNK Šibenik)
Ljubičić Ivan (NK Neretva)
Maleš Duje (NK Uskok)
Maleš Luka (NK Junak (S))
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Marić Banje Nino (NK Primorac (S))
Medvid Ante (HNK Hajduk)
Nekić Frane (HNK Zadar)
Novosel Marko (HNK Šibenik)
Perko Petar (NK Solin)
Petrović Mislav (NK Neretva)
Prljević Frane (NK Solin)
Radaš Mario (HNK Dalmatinac (C))
Rosandić Roko (NK Adriatic)
Ružić-Marketin Oliver (HNK Zadar)
Šalov Karlo (HNK Šibenik)
Smoljo Ivano (NK Junak (S))
Tafra Bartul (HNK Hajduk)
Vrdoljak Vice (RNK Split)
Vujčić Grgo (HRNK Zmaj (M))

1
Jelenković Lucian (HNK Dalmatinac (C))
Jović Luka (HNK Dalmatinac (C))
Lončar Toma (NK Primorac (S))
Pavlinović Ivan (HRNK Zmaj (M))
Škarpa Stipe (NK Solin)
Balek Duje (NK Uskok)
Balić Nikola (1 KU) (NK Dugopolje)
Baričević Toni (HNK Zadar)
Bašić Ivano (RNK Split)
Batarelo Josip (NK Junak (S))
Baus Valentino (HNK Šibenik)
Bilandžić Petar (NK Dugopolje)
Bilaver Ivano (HNK Zadar)
Bilić Niko (HNK Zadar)
Blažević Toni (NK Uskok)
Bodrožić Stipan (NK Adriatic)
Borić Toni (HRNK Zmaj (M))
Bosančić Josip (NK Dugopolje)
Botica Luka (1 KU) (NK Junak (S))
Božić Bepo (RNK Split)
Bugarin Jere (NK Dugopolje)
Buljan Šimun (HNK Hajduk)
Čović Toni (NK Solin)
Crnjak Matej (NK Abeceda sporta)
Cvitanić Joško (NK Dugopolje)
Cvitanić Karlo (NK Adriatic)
Dabo Đivo (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
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Delija Jakov (HNK Dalmatinac (C))
De Vries Orlando (HRNK Zmaj (M))
Drnasin Duje (NK Uskok)
Đuderija Arijan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Eterović Nandi (NK Omladinac Vranjic)
Galić Denis (HNK Zadar)
Gojavić Matej (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Grabar David (RNK Split)
Grbeša Ante (NK Solin)
Iordanidis Sergios (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Ivančić Silvestar (NK Adriatic)
Jukić Nikola (NK Neretva)
Jurić Bruno (NK Omladinac Vranjic)
Kacić Isan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kačić Petar Krešimir (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Karabatić Tonći (NK Primorac (S))
Koprčina Duje (NK Junak (S))
Kraljević Matej (HRNK Zmaj (M))
Kurtović Daris (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Kuvačić Luka (NK Solin)
Ledić Luka Toni (HRNK Zmaj (M))
Letina Toni (HNK Zadar)
Lozić Noa (HRNK Zmaj (M))
Majić Marko (NK Junak (S))
Mandić Vice (HNK Šibenik)
Marović Toni (RNK Split)
Marušić Roko (NK Adriatic)
Matak Luka (NK Abeceda sporta)
Medjedović Mateo (NK Neretva)
Mihočević Marino (HNK Hajduk)
Mijić Ante (NK Uskok)
Mikulić Luka (HRNK Zmaj (M))
Mišković Petar (NK Omladinac Vranjic)
Munivrana Ivan (NK Junak (S))
Mušura Stipe (HNK Hajduk)
Nikolić Ivano (NK Uskok)
Novak Vlaho (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Oberan Ivan (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Paić Bruno (HNK Šibenik)
Palada Dino (NK Primorac (S))
Pavić Niko (HNK Hajduk)
Pavičić Mitar-Andrijano (NK Abeceda sporta)
Pavlović Renato (NK Abeceda sporta)
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Pedisić Lovre (HNK Hajduk)
Pejić Marino (NK Omladinac Vranjic)
Polić Noa (NK Dugopolje)
Prelesnik Marin (RNK Split)
Prižmić Franko (HNK Zadar)
Prusina Ante (HNK Šibenik)
Pulić Lovre (HNK Šibenik)
Radaić Matej (NK Solin)
Radić Karlo (NK Adriatic)
Radošević Mate (NK Uskok)
Raos Ivano (HRNK Zmaj (M))
Rogošić Damir (NK Adriatic)
Roić Roko (NK Dugopolje)
Šerić Luka (RNK Split)
Shahini Alpi (HNK Hajduk)
Silić Bartol (NK Dugopolje)
Škarpa Mario (NK Adriatic)
Smodlaka Bruno (NK Junak (S))
Sorić Filip (HNK Dalmatinac (C))
Stanković Zoran (NK Neretva)
Šućur Josip (NK Adriatic)
Šumelj Vinko (HRNK Zmaj (M))
Šupić Roko (NK Solin)
Svalina Andrej (RNK Split)
Topić Cvitko (NK Omladinac Vranjic)
Ursić Šime (1 KU) (HRNK Zmaj (M))
Varnica Ivan Pavao (NK Adriatic)
Vlatko Marko (NK Solin)
Vrdoljak Vlado (NK Primorac (S))
Zago Ivan (NK Uskok)
Žilić Pave (NK Abeceda sporta)
Zubanović Roko (RNK Split)
Župan Lovre (NK Abeceda sporta)

1
Autogol

Bljaić Mislav (HNK Šibenik)
Brzica Karlo (NK Dugopolje)
Butić Tin (NK GOŠK-Dubrovnik 1919)
Goreta Ivan (HNK Šibenik)
Gotovac Ivan (NK Omladinac Vranjic)
Jelenković Lucian (HNK Dalmatinac (C))
Jović Luka (HNK Dalmatinac (C))
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Lončar Toma (NK Primorac (S))
MIKULIĆ Petar (NK Neretva)
Pavlinović Ivan (HRNK Zmaj (M))
Prgomet Ante (HRNK Zmaj (M))
Ročak Luka (HNK Dalmatinac (C))
Rupić Stipe (HNK Šibenik)
Vučemilović Grgić Martin (NK Uskok)
Ćapeta Luka (NK Uskok)
Škarpa Stipe (NK Solin)
Županović Toni (HNK Šibenik)
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Analyticom COMET Datum: 17.05.2024  Vrijeme: 10:38:59 CEST     Ispisao: Frane Plazibat (176)

Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (1) Hrvatski nogometni savez
Natjecanje: (78432967) 1.NL NS Split Juniori 23/24 - 2023/2024
UKUPNO REZULTATA: 172

3 Akumulirani žuti kartoni
HRNK Zmaj (M)

Puljić Niko  (420107)
NK Primorac (S)

Domikulić Ivan  (421465)
NK Uskok

Ćapeta Luka  (207719)
Mijić Ante  (388427)

2 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Ročak Luka  (223423)
Batur Filip  (302358)

HNK Hajduk
Tafra Bartul  (237672)
Parmać Mile  (330546)
Tolja Dominik  (393230)
Marušić Andro  (417545)
Lekaj Mateo  (421115)
Jurilj Ivan  (1200454)

HNK Zadar
Šoša Grga-Toni  (216871)
Miletić Vice  (399294)

HNK Šibenik
Kardoš Milan  (229890)

HRNK Zmaj (M)
Ledić Luka Toni  (400459)

NK Abeceda sporta
Gambiraža Roko  (204786)
Memedović Ivan  (394773)
Surać Matija  (425504)

NK Adriatic
Zavoreo Igor  (398636)
Marušić Roko  (398662)
Damić Marin  (419284)
Gabrić Roko  (420710)
Ćaleta Antonio  (438648)

NK Dugopolje
Bosančić Josip  (231464)
Brešić Dominik  (236323)
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Radman Lovre  (386408)
Vranješ Luka  (388262)
Uvodić Josip  (400407)
Cvitanić Joško  (422074)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Dabo Mihael  (328839)
Kacić Zlatan  (329876)
Gojavić Matej  (387890)
Dabo Đivo  (392638)
Prebisalić Vlaho  (395426)

NK Junak (S)
Domjanović Filip  (234457)
Žižić Marko  (235187)
Pašara Luka  (313127)
Botica Luka  (392775)
Majić Marko  (432078)
Jelavić Čičić Karlo  (432644)
Smoljo Ivano  (432773)

NK Neretva
Jurković Ante  (388878)
Ereš Jure  (392784)
Pehar Marin  (392795)
Andačić Marko  (437455)

NK Omladinac Vranjic
Gudelj Duje  (205176)
Grgić Marko  (393018)
Tomičić Zdravko  (397405)
Buzov Nikola  (398039)
Livaja Duje  (435506)

NK Primorac (S)
Majstrović Luka  (384367)
Bistre Frane  (385730)
Žilić Roko  (393802)
Pažur Toni  (397764)
Marinelić Maro  (433748)
Jakovac Jure  (435503)

NK Solin
Klarić Moreno  (235963)
Ćudina Karlo  (381266)
Majdov Nino  (397230)
Matić Roko  (401891)
Kerum Mate  (433266)

NK Uskok
Bota Luka  (236776)
Bralić-Labinčić Jerko  (380337)
Parčina Duje  (398639)
Boban Stipe  (420786)
Durdov Ivano  (469210)
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Erlić Niko  (540082)
RNK Split

Jurenić David  (343311)
Perković Bruno  (365630)
Paviškov Frane  (418211)
Baković Matej  (428508)
Jakobić Toni  (433256)

1 Akumulirani žuti kartoni
HNK Dalmatinac (C)

Surać Duje  (328240)
Perić Matej  (377564)
Uzelac Stipe  (395122)
Jović Luka  (397693)
Radaš Mario  (398840)
Džaferagić Šimun  (452874)

HNK Hajduk
Fridl Niko  (234813)
Biočić Marin  (331312)
Brnada David  (381264)
Ivanišević Adriano  (400439)
Arković Tomislav  (401817)
Medvid Ante  (401841)
Buljan Šimun  (418165)

HNK Zadar
Grgić Bruno  (216481)
Bilić Niko  (231788)
Letunić Maro  (381476)
Bezer Zvonimir  (381842)
Galić Denis  (390260)

HNK Šibenik
Uskok Marino  (328150)
Mihaljević Domagoj  (330389)
Novosel Marko  (379272)
Vukman Ivica  (383064)
Nakić-Alfirević Ante  (400999)
Moquin Završki Tomislav  (1169603)

HRNK Zmaj (M)
Blažević Fabjan  (205628)
Šumelj Vinko  (400464)
Ursić Šime  (400465)
Kraljević Matej  (424224)
Kozarić Ivan  (464988)
Anyiam-Osigwe Chima Joseph Paul  (1204860)
Efunnuga Aderemi Ademola Junior  (1204863)

NK Abeceda sporta
Crnjak Matej  (231302)
Sudinja Bepo  (231686)
Klanac Roko  (328106)
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Rados Borna-Frane  (328896)
Dunatov Mikula  (331103)
Pavlović Renato  (381734)
Matak Luka  (381746)
Trošelj Ivan  (393859)
Lučić Karlo  (399508)
Ivković Ivan  (416515)

NK Adriatic
Rosandić Roko  (401840)
Marinović Toma  (403528)
Srzić Luka  (426854)
Džoni Josip Franjo  (435884)
Ivančić Silvestar  (438681)

NK Dugopolje
Dumančić Ante  (236802)
Bašić Matej  (381897)
Silić Bartol  (385000)
Križanović Nikola  (387010)
Brzica Karlo  (424785)

NK GOŠK-Dubrovnik 1919
Bašica Toma  (387887)
Galić Luka  (387932)
Vučković Ante  (392790)
Kurtović Daris  (401283)
Čagalj Periša  (424289)

NK Junak (S)
Stanić Damir  (323939)
Munivrana Ivan  (380523)
Bilokapić Antonio  (418177)
Smodlaka Bruno  (418183)
Batarelo Josip  (418709)
Maleš Luka  (419970)
Koprčina Duje  (432641)

NK Neretva
Bubalo Jakov  (376037)
Raič Petar  (383211)
Blažević Marko  (390840)
MIKULIĆ Petar  (1186972)
Bošnjak Nikica  (1205323)

NK Omladinac Vranjic
Gotovac Ivan  (380749)
Jurić Bruno  (384985)
Perić Roko  (1158270)

NK Primorac (S)
Dobrić Roko  (398419)
Vrdoljak Vlado  (422106)
Stojan Luka  (423494)
Palada Dino  (434373)
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Krajinović Matej  (435495)
NK Solin

Jurlin Stipe Patrick  (379910)
Kušeta Ante  (433254)
Šupić Roko  (434522)
Perko Petar  (441528)
Bezina Roko  (444616)

NK Uskok
Zago Ivan  (207088)
Zagorac Filip  (393641)
Kunac Antonio  (397858)
Balić Mateo  (435097)

RNK Split
Matković Toma  (219308)
Radošević Roko  (222400)
Martinović Martin  (234443)
Peruzović Luka  (236869)
Grabar David  (324033)
Svalina Andrej  (330894)
Pavlović Edi  (330913)
Šerić Luka  (343198)
Biliškov Luka  (384364)
Maravić Antonio  (384883)
Balić Andriano  (395875)
Marović Toni  (401889)
Vrdoljak Vice  (422107)
Radović Duspara Antonio  (433271)
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